

Molbech Byg ApS

Stokkevad 7A, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 78 42 77

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Kristian Molbech Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molbech Byg ApS Stokkevad 7A 2850 Nærum
	CVR-nr.: 38 78 42 77
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Molbech Søndergaard
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Balling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri for egen regning samt byggeopgaver for fremmede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	19.507	-100.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.667	-16.667
Resultat før finansielle poster	2.840	-116.711
Finansielle omkostninger	-2	-478
Resultat før skat	2.838	-117.189
1 Skat af årets resultat	-624	25.781
Årets resultat	2.214	-91.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.408
Disponeret i alt	2.214	-91.408

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.334	50.001
Materielle anlægsaktiver i alt	33.334	50.001
Anlægsaktiver i alt	33.334	50.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.067	4.505
Udskudte skatteaktiver	35.932	36.556
Tilgodehavender i alt	78.999	51.061
Likvide beholdninger	22.341	19.084
Omsætningsaktiver i alt	101.340	70.145
Aktiver i alt	134.674	120.146

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-131.245	-133.459
Egenkapital i alt	-31.245	-33.459
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	148.338	145.377
Anden gæld	17.581	8.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.919	153.605
Gældsforpligtelser i alt	165.919	153.605
Passiver i alt	134.674	120.146

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	-133.459	-33.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.214	2.214
	100.000	-131.245	-31.245

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	624	-25.781
	<u>624</u>	<u>-25.781</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Molbech Capital Holding ApS, CVR-nr. 38772910 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.